茨 産 振 第 ６８号

令和６年９月２７日

（一社）茨城県経営者協会 会員各位

茨 城 県 産 業 教 育 振 興 会 会 長 豊﨑  繁

茨 城 県 立 大 子 清 流 高 等 学 校 長 細貝 雅之

                                   （公印省略）

令和６年度 第２回 水戸地区産学懇談会のご案内

 錦秋の候、貴職におかれましては、益々御清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より、本県の産

業教育発展に深い御理解と御援助を賜り、厚く感謝申し上げます。

 さて、このたび当該地区の高等学校の進路指導担当者と企業の人事労務担当者が、雇用状況や求

人情報・進路状況等について意見を交換し、相互理解を深めて進路指導に資することを目的とした

意見交換会を下記の通り開催することになりました。

 つきましては、御多用のところ誠に恐縮に存じますが、ご関心がございましたら、是非ご参加頂

きたく、宜しくお願い申し上げます。

記

１ 日 時  令和６年１１月２９日（金）１３：３０～１５：５０（受付１３：１０～）

２ 会 場  公益財団法人 ワークプラザ勝田 大会議室

              ひたちなか市東石川１２７９  ℡: 029-275-8000

３ 参加者  学校側（２学年主任または進路指導担当者）、企業側（採用担当者）

４ 参加費  無 料

５ 日 程  受 付  １３：１０ ～ １３：３０

       挨 拶  １３：３０ ～ １３：４５

       協 議  １３：４５ ～ １４：４５

 休 憩 １４：４５ ～ １５：００

 発 表 １５：００ ～ １５：４０

 講 評 １５：４０ ～ １５：５０

 ※当日のタイムスケジュールは変更になる場合があります。

６ その他 ・ご出席の場合のみ、WEB（グーグルフォーム使用）あるいは別紙参加申込票にご記

        入の上、ＦＡＸまたはメールにて１１月８日（金）までに御回答下さい。

   ・当日、配布したい資料（会社案内・スクールガイド）等ございましたら 20部程度

        ご準備下さい。

 ・参加企業数により、タイムスケジュールが変動致しますので、ご了承下さい。

５ 問合せ先  茨城県立大子清流高等学校 進路指導部 鈴木 圭輔

 （当 番 校）   〒319-3526 茨城県久慈郡大子町大子２２４番地

TEL 0295-72-0079    FAX 0295-72-1268

E-mail：sinro@daigoseiryu-h.ibk.ed.jp

代 表 者 殿                                                  一般社団法人茨城県経営者協会
下記 “令和 6年度 第 2回 水戸地区産学懇談会” は、茨城県産業教育振興会が主催するもので、茨城県経営者協会としても、企業

採用担当者と地元高校の進路指導の先生方との交流促進の場、また学校側との“パイプづくり”の場としても有意義であるとのことか
ら、事業運営に協力させて頂いております。今後、高校生の採用をお考えの企業様におかれましては、是非ご参加下さいますよう宜し
くお願い致します。

◆ 日 時  令和６年１１月２９日（金）

◆ 会 場   公益財団法人 ワークプラザ勝田（ひたちなか市東石川１２７９）

◆ 参加者  学校側：２学年主任または進路指導担当者、企業側：企業代表者および採用担当者

◆ 参加費  無 料

◆ 日 程   受    付   １３：１０～１３：３０

 意見交換会   １３：３０～１５：５０

※参加企業数により、終了時間が変動致しますので、予めご了承下さい。

◆ 申込期限 １１月８日（金）までに WEB（グーグルフォーム使用）

  あるいは FAX または E メールにてご連絡下さい。

  WEB ⇒ https://forms.gle/bWcah59AE9NyWzcGA

◆ 申込先・問合せ先 茨城県立大子清流高等学校 進路指導部 鈴木 圭輔

    （当 番 校） 〒319-3526 茨城県久慈郡大子町大子２２４番地

   TEL 0295-72-0079  FAX 0295-72-1268

E-mail：sinro@daigoseiryu-h.ibk.ed.jp

所属名
E メール

（必須）

送信者
役職

氏名
問合せ先

Tel

Fax

No 出席者氏名 役職

１

２

通信欄

※学校へのご要望やご質問、当日協議したいテーマ等ございましたら、ご記入ください。

（例：早期離職について、１人２社制度について）

※今回の参加者及び申込担当者のデータにつきましては、参加者への名簿配布以外の目的では使用しません。 また、細心の

注意をもって管理し、個人情報の漏洩、紛失、毀損又は参加企業様の権利利益を損なうことの無いよう努めます。

令和６年度 第２回 水戸地区産学懇談会

高校教員および企業採用担当者との意見交換会

令和 6 年度 第２回 産学懇談会 参加申込票

（ご出席頂ける場合のみ、本票をご返送ください）

主催 (一社)茨城県経営者協会、茨城県産業教育振興会、茨城県高等学校教育研究会